Preise, Leistungen und Informationen

—

2  Huerzeler
(ﬁ) Das Radsport
Erlebnis
P

Mallorcas Hohepunkte 18.10. - 25.10.2025

CHF 990

CHF 1090

CHF 1350

CHF 1490

CHF 40
CHF 19
CHF 25

EUR 990

EUR 1090

EUR 1350

EUR 1490

EUR 40
EUR 19
EUR 25

Mietrad: CUBE Agree Di2 CHF/EUR 220; CUBE Attain Di2 CHF/EUR 196;

CUBE Attain CHF/EUR 159 inkl. Haftungsausschluss (Versicherung).

Leistungen im Preis enthalten
Zimmer mit Bad oder Dusche und WC inkl. Halbpension
Gruppenfahren in verschiedenen Starkeklassen

Gepdackiransport, Servicemechaniker
Huerzeler Kurzarm-Trikot und Huerzeler Mehrwert

Leistungen im Preis nicht enthalten

Eco Tax Mallorca

Nicht erwdhnte Mahlzeiten, Getrdnke
Fakultativer Ausflug (Ruhetag Playa de Palma)
Mietfrad

Reiseversicherungen

Professionelle Betreuung und Reiseleitung durch Huerzeler Team

An-und Abreise und Transfers vom/zum Flughafen (auf Anfrage buchbar)

-—

Zusatzliche Hotelibernachtungen vor der Radreise

CHF 89 EUR 89
CHF 118 EUR 118
CHF 126 EUR 126

Die Zimmerpreise sind Richtpreise und gelten pro Person/Nacht inklusive Halbpension. Der genaue Preis
wird lhnen zum Zeitpunkt der Reservierung bestatigt. Weitere Hotels auf Anfrage buchbar.
Leistungen im Preis nicht enthalten bei zusétzlichen Ubernachtungen

Mietrad

GefUhrte Touren

Eco Tax Mallorca

Zusatzliche Hotelibernachtungen nach der Radreise

CHF 113 EUR 113
CHF 122 EUR 122
CHF 169 EUR 169
CHF 184 EUR 184

Die Zimmerpreise sind Richtpreise und gelten pro Person/Nacht inklusive Halbpension. Der genaue Preis
wird lhnen zum Zeitpunkt der Reservierung bestatigt. Weitere Hotels auf Anfrage buchbar.
Leistungen im Preis nicht enthalten bei zusétzlichen Ubernachtungen

Mietrad

GefUhrte Touren

Eco Tax Mallorca



Preise, Leistfungen und Informationen

2  Huerzeler
@ Das Radsport
Erlebnis
’-_—"'\

Erganzende Informationen

Flugverbindungen zu tagesaktuellen Preisen

Ab/bis Schweiz
18.10.25 ZUrich — Palma de Mallorca
18.10.25 ZUrich — Palma de Mallorca

25.10.25 Palma de Mallorca — ZUrich

Ab/bis Deuvfschland

18.10.25 DUsseldorf — Palma de Mallorca
18.10.25 DUsseldorf — Palma de Mallorca
18.10.25 Frankfurt _ Palma de Mallorca
18.10.25 Frankfurt — Palma de Mallorca
18.10.25 Hamburg — Paima de Mallorca
18.10.25 MUnchen — Palma de Mallorca
18.10.25 MUnchen - Palma de Mallorca

25.10.25 Palma de Mallorca — DUsseldorf
25.10.25 Palma de Mallorca - DUsseldorf
25.10.25 Palma de Mallorca - Frankfurt

25.10.25 Palma de Mallorca - Frankfurt

25.10.25 Palma de Mallorca — Hamburg
25.10.25 Palma de Mallorca — Hamburg
25.10.25 Palma de Mallorca — MUnchen
25.10.25 Palma de Mallorca — MUnchen

GM100
DE1162

GM101

DE1848
EW9576
DE1504
DE1498
DE1520
DE1130
EW6887

DE1849
EW9581
DE1505
DE1503
EW7583
EW7585
EW6890
EW6896

11:30 / 13:25
11:55 / 13:45

14:10 / 16:10

06:50 / 09:15
08:05 7 10:25
07:15 /7 09:20
14:05 / 16:10
06:10 / 08:55
05:50 / 08:00
12:05 / 14:15

10:25 / 12:45
16:15 / 18:35
10:25 / 12:45
18:15 / 20:30
10:35 / 13:15
17:00 / 19:40
09:15 7 11:20
15:50 / 17:55

Weitere Flugverbindungen auf Anfrage. Wir beraten Sie gerne.

GM = Chair
DE = Condor
EW = Eurowings

—

Einreisebestimmungen
CH/DE/AT-BUrger bendtigen fUr diese Reise einen giltigen Personalausweis (ID-
Karte).

Reiseversicherung
Mit einer Reiseversicherung kénnen Sie sich gegen unvorhergesehene
Zwischenfdlle absichern.

Einzelreiseversicherung (Single Trip):
Annullierungskosten und SOS-Rundum-Schutz

Prémie pro Person: CHF 109.00, bei einem Reisepreis bis
CHF 2000.00

Versicherungsschutz gultig fUr die Dauer der Reise.

Jahresversicherung (Multi Trip Clever):

Empfehlenswert fUr Reisen ab CHF/EUR 3000 oder mehrere Reisen jahrlich,
ausschliesslich fUr Teiinehmer mit Wohnsitz in der Schweiz.

Pramie: CHF 155.00 pro Person, CHF 239.00 fUr Familien.

Sollten Sie bereits privat Uber eine solche Versicherung verfugen, kldren Sie bitte
ab, ob die Deckung ausreichend ist. Teiinehmende aus anderen Landern
erkundigen sich bitte direkt bei einer lokalen Versicherung.

Weitere Informationen unter: erv.ch resp. erv.de.

Programm- und Preis&énderungen vorbehalten.

Stand: 11.02.2025



