

Mallorcas Höhepunkte 18.10. – 25.10.2025

Ab Puerto Alcudia bis Playa de Palma	Preis pro	Preis pro
	Person	Person
Doppelzimmer Kat. 1		
Zafiro Tropic Kat. Suite 2 Pers. 1 Schlafzimmer	CHF 990	EUR 990
Hipotels Gran Playa de Palma Kat. Standard	C 000	2011 000
Doppelzimmer Kat. 2		
Zafiro Tropic Kat. Suite 2 Pers. 1 Schlafzimmer	CHF 1090	EUR 1090
Hipotels Gran Playa de Palma Kat. Poolsicht	J 2000	2011 2000
Doppelzimmer zur Alleinbenutzung Kat. 1		
Zafiro Tropic Kat. Studio	CHF 1350	EUR 1350
Hipotels Gran Playa de Palma Kat. Standard	J 2000	
Doppelzimmer zur Alleinbenutzung Kat. 2		
Zafiro Tropic Kat. Studio Premium Gartensicht	CHF 1490	EUR 1490
Hipotels Gran Playa de Palma Kat. Poolsicht	0111 1100	2011 2100
Hintransfer Flughafen–Puerto Alcudia	CHF 40	EUR 40
Rücktransfer Playa de Palma-Flughafen	CHF 19	EUR 19
Radtransport zum/vom Hotel pro Weg	CHF 25	EUR 25
	0111 20	LON ZO

Mietrad: CUBE Agree Di2 CHF/EUR 220; CUBE Attain Di2 CHF/EUR 196; CUBE Attain CHF/EUR 159 inkl. Haftungsausschluss (Versicherung).

Leistungen im Preis enthalten

- Zimmer mit Bad oder Dusche und WC inkl. Halbpension
- Gruppenfahren in verschiedenen Stärkeklassen
- Professionelle Betreuung und Reiseleitung durch Huerzeler Team
- Gepäcktransport, Servicemechaniker
- Huerzeler Kurzarm-Trikot und Huerzeler Mehrwert

Leistungen im Preis nicht enthalten

- An- und Abreise und Transfers vom/zum Flughafen (auf Anfrage buchbar)
- Eco Tax Mallorca
- Nicht erwähnte Mahlzeiten, Getränke
- Fakultativer Ausflug (Ruhetag Playa de Palma)
- Mietrad
- Reiseversicherungen

Zusätzliche Hotelübernachtungen vor der Radreise

4* Hotel Zafiro Tropic	Richtpreise pro Person/Nacht	
Doppelzimmer Kat. Suite 2 Pers. 1 Schlafzimmer	CHF 89	EUR 89
Studio zur Alleinbenützung	CHF 118	EUR 118
Studio zur Alleinbenützung Premium Gartensicht	CHF 126	EUR 126

Die Zimmerpreise sind Richtpreise und gelten pro Person/Nacht inklusive Halbpension. Der genaue Preis wird Ihnen zum Zeitpunkt der Reservierung bestätigt. Weitere Hotels auf Anfrage buchbar.

Leistungen im Preis nicht enthalten bei zusätzlichen Übernachtungen

- Mietrad
- Geführte Touren
- Eco Tax Mallorca

Zusätzliche Hotelübernachtungen nach der Radreise

4* Hipotels Gran Playa de Palma	Richtpreise pro P	Richtpreise pro Person/Nacht	
Doppelzimmer Kat. Standard	CHF 113	EUR 113	
Doppelzimmer Kat. Poolsicht	CHF 122	EUR 122	
Doppelzimmer zur Alleinbenützung Kat. Standard	CHF 169	EUR 169	
Doppelzimmer zur Alleinbenützung Kat. Poolsicht	CHF 184	EUR 184	

Die Zimmerpreise sind Richtpreise und gelten pro Person/Nacht inklusive Halbpension. Der genaue Preis wird Ihnen zum Zeitpunkt der Reservierung bestätigt. Weitere Hotels auf Anfrage buchbar.

Leistungen im Preis nicht enthalten bei zusätzlichen Übernachtungen

- Mietrad
- Geführte Touren
- Eco Tax Mallorca



Ergänzende Informationen

Flugverbindungen zu tagesaktuellen Preisen

Ab/bis Schweiz

18.10.25 Zürich – Palma de Mallorca	GM100	11:30 / 13:25
18.10.25 Zürich – Palma de Mallorca	DE1162	11:55 / 13:45
25.10.25 Palma de Mallorca – Zürich	GM101	14:10 / 16:10
Ab/bis Deutschland		
18.10.25 Düsseldorf – Palma de Mallorca	DE1848	06:50 / 09:15
18.10.25 Düsseldorf – Palma de Mallorca	EW9576	08:05 / 10:25
18.10.25 Frankfurt _ Palma de Mallorca	DE1504	07:15 / 09:20
18.10.25 Frankfurt – Palma de Mallorca	DE1498	14:05 / 16:10
18.10.25 Hamburg – Palma de Mallorca	DE1520	06:10 / 08:55
18.10.25 München – Palma de Mallorca	DE1130	05:50 / 08:00
18.10.25 München – Palma de Mallorca	EW6887	12:05 / 14:15
25.10.25 Palma de Mallorca – Düsseldorf	DE1849	10:25 / 12:45
25.10.25 Palma de Mallorca – Düsseldorf	EW9581	16:15 / 18:35
25.10.25 Palma de Mallorca – Frankfurt	DE1505	10:25 / 12:45
25.10.25 Palma de Mallorca – Frankfurt	DE1503	18:15 / 20:30
25.10.25 Palma de Mallorca – Hamburg	EW7583	10:35 / 13:15
25.10.25 Palma de Mallorca – Hamburg	EW7585	17:00 / 19:40
25.10.25 Palma de Mallorca – München	EW6890	09:15 / 11:20
25.10.25 Palma de Mallorca – München	EW6896	15:50 / 17:55

Weitere Flugverbindungen auf Anfrage. Wir beraten Sie gerne.

GM = Chair DE = Condor EW = Eurowings

Einreisebestimmungen

CH/DE/AT-Bürger benötigen für diese Reise einen gültigen Personalausweis (ID-Karte).

Reiseversicherung

Mit einer Reiseversicherung können Sie sich gegen unvorhergesehene Zwischenfälle absichern.

Einzelreiseversicherung (Single Trip):

Annullierungskosten und SOS-Rundum-Schutz Prämie pro Person: CHF 109.00, bei einem Reisepreis bis CHF 2000.00 Versicherungsschutz gültig für die Dauer der Reise.

Jahresversicherung (Multi Trip Clever):

Empfehlenswert für Reisen ab CHF/EUR 3000 oder mehrere Reisen jährlich, ausschliesslich für Teilnehmer mit Wohnsitz in der Schweiz. Prämie: CHF 155.00 pro Person, CHF 239.00 für Familien.

Sollten Sie bereits privat über eine solche Versicherung verfügen, klären Sie bitte ab, ob die Deckung ausreichend ist. Teilnehmende aus anderen Ländern erkundigen sich bitte direkt bei einer lokalen Versicherung.

Weitere Informationen unter: erv.ch resp. erv.de.

Programm- und Preisänderungen vorbehalten.

Stand: 11.02.2025